
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91323027J

2. Data e Regjistrimit 23/01/2019
3. Emri i Subjektit Constech Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Tahir Kadare ", Njesia 
Administrative nr.7, Tirane, Godina nr 1, Hyrja 1, Kati 1, 
Pasuria 440/75, Zona Kadastrale 2679, Volumi 12, Faqja 58 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile ekonomike dhe industriale dhe industrial, 

rikonstruksione godinash, veshje fasade etj. Punime dheu, 
sistemime terracime terrenesh, vepra kullimi e vaditese etj. 
Ndertim rruge, veshje rrugesh me asfaltobeton, ndertim 
mbishtrese etj. Ndertim vepra arti te vogla deri ne 6 metra, 
ujesjellesa kanalizime etj. Prodhim dhe tregetim materiale 
ndertimi. Tregetim me shumice dhe pakice dhe import 
eksport te: Mallra te ndryshme industriale, ushqimore, 
hidrosanitare, hidraulike etj. Makineri-pajisje industriale e 
bujqesore, pjese kembimi te ndryshme etj. Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit. 
Elda Alia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2022                Deri: 16/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

HTC Group
               Para: 100.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00



2

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Constech Group
E-Mail: constechgroup@hotmail.com 
constechgroup2019@gmail.com 
Telefon: 00355 69 90 09 099  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-076396-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-081890-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.01.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjor te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edvin Simo")                      Nga data "28/01/2019             
Ne daten "28/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Mirlinda Heidorn")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-218098-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 05.06.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjor te shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirlinda Heidorn")                      Nga data 
"05/06/2019             Ne daten "05/06/2020
eshte larguar administratori:            ("Edvin Simo")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A7165B-2170-41B9-AA36-470AF337248D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA063E5-3724-45FB-9F5A-4F41C6E81EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B72613-6E03-40AE-8CDA-AC090BFAA494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BCCA3E-BA0D-46B4-8727-4EC2E44D1DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BCCA3E-BA0D-46B4-8727-4EC2E44D1DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E988276D-E395-43A1-85D5-D37FF9C197DB
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260621-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.07.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Mirlinda Heidorn dhe emerimin e Eligert Spahiu si administrator te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eligert Spahiu")                      Nga data 
"10/07/2019             Ne daten "10/07/2020
eshte larguar administratori:            ("Mirlinda Heidorn")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-326537-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.09.2019 te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates noteriale Nr. 2515 Rep. Nr. 896 Kol. date 04.09.2019 per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eligert Spahiu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mirlinda Heidorn")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500545-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të kuotave të 
shoqërisë, nr.1213 rep., nr. 387  kol., datë  05.05.2020. Depozitimi i vendimit, datë 
05.05.2020 ku është vendosur : -Shitja  e 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Eligert 
Spahiu në favor të “HTC Group”SHPK.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165F427F-EE5E-4F0A-8546-A33A4F517E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165F427F-EE5E-4F0A-8546-A33A4F517E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EE183E-522B-480A-AC12-CD0AF6B8EEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E2DEF0-143B-41A5-B2E9-DA04F91DEC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CC2B18-226E-45D0-8042-3E8EC4292FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CC2B18-226E-45D0-8042-3E8EC4292FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B24F1E6-D8C7-4976-B827-E90E191408F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B8227E-B8B2-4AC7-A884-04D1898935BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B8227E-B8B2-4AC7-A884-04D1898935BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FBE165-B2C6-4E2C-9130-24F3627907C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6D464C-F3CC-46AB-93B0-FC2478BF719B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Eligert Spahiu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("HTC Group")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511791-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.05.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore, deklarim i postes elektronike (e-mail) dhe 
numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0692093825")          u be            ("0696224560")         
E-Mail ishte            ("l.heidorn@yahoo.de")          u be            (" espahiu06@gmail.com 
")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga " Tish Dahia", Kompleksi Kika, Godina nr 8, kati 8, hyrja nr 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 2, Rruga "George W. Bush", 2 kullat e kuqe, kulla 1, kati 3-te, hyrja nr 40-
42;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564303-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 20.07.2020, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eligert Spahiu")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/07/2019")            u be              ("10/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eligert Spahiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/07/2020")            u be              ("10/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eligert Spahiu")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4670267B-2E62-403B-9CBD-4121C42DD529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061C49B7-A413-4BB6-B365-A254B75BB06B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF55CA99-7B24-4C3F-95CA-DAE1131EC79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF55CA99-7B24-4C3F-95CA-DAE1131EC79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0B393A-FD8B-4CAE-8B83-082851219EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22803B37-B9CA-495A-B3F8-7C3D3969693A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22803B37-B9CA-495A-B3F8-7C3D3969693A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD2BC66-B146-40C6-8065-C40DE8CEC145
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Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori do ta ushtroje 
detyren e tij pa kufizime.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565299-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendim Ortakesh _ pasqyrat financiare.pdf
Shenimet Shpjeguese_pasqyrat financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693275-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr. 1613 Rep dhe 621 kol 
datë 24.04.2021 me barrëmarrës/Kredidhënës Raiffeisen Bank sha dhe Barrëdhënës/ 
Kredimarrës Constech Group shpk ku sigurohet pagimi, permbushja dhe shlyerja e kredive 
dhene nga barremarresi me anen e nje Kontrate Kredie Bankare Nr. 1610 Rep, Nr. 618 Kol 
date 24.04.2021 si dhe siguron pagimin e cdo shume qe shoqeria Constech Group shpk i 
detyrohen barremarresit/ Kredidhënësit ne baze te kesaj kontrate kredie.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748222-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 16.07.2021 per riemerimin e 
administratorit Z. Eligert Spahiu. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eligert Spahiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/07/2021")            u be              ("10/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273E79F4-D53F-4F82-BA7F-42F5BB875F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA19F0F8-8BE7-4F70-AC6A-BD44CBF4B61B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA19F0F8-8BE7-4F70-AC6A-BD44CBF4B61B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2073D216-BC5B-48A0-BC38-8252D311C899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C60080C-A7BE-452B-82B7-FF867F62CFB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF370E6F-D04F-4B98-A012-4825AC7C450A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA19631-7B02-4610-A7AC-813FF758680E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77F7276-98C3-4B6B-873F-94544F5E58E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77F7276-98C3-4B6B-873F-94544F5E58E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0AADE1-B8EA-4678-B378-3142DFB98CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78071435-6BF2-4660-8AF1-6442284CF63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78071435-6BF2-4660-8AF1-6442284CF63F
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26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753350-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Constech Group.pdf
02.Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
SK15.xlsx
01.Pasqyra e pozicionit financiarSk15(1).xlsx
Vendim Asambleje.pdf

03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871921-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.16.02.2022 per largimin e 
administratorit Eligert Spahiu dhe emerimin e Elda Alia si administrator e re e shoqerise. 
Ndryshimin e adreses kryesore dhe te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0696224560")          u be            ("00355 69 90 09 099")         
E-Mail ishte            (" espahiu06@gmail.com ")          u be            
("constechgroup@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Tahir Kadare ", Njesia Administrative nr.7, Tirane, Godina nr 1, Hyrja 1, 
Kati 1, Pasuria 440/75, Zona Kadastrale 2679, Volumi 12, Faqja 58;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
" Tish Dahia", Kompleksi Kika, Godina nr 8, kati 8, hyrja nr 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elda Alia")                      Nga data "16/02/2022             
Ne daten "16/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Eligert Spahiu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-940492-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6621C0-E288-4A25-ACCE-AC6C581ED5A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B28E10-9E4E-4DF0-BB88-C946CC6E8BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B28E10-9E4E-4DF0-BB88-C946CC6E8BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E22D32B-4B7F-4B0D-BE30-8B578C68DF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F57D92A-A5CF-46E6-B20A-56344EB87DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458D973C-51F5-4692-8D03-19FBC5039AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458D973C-51F5-4692-8D03-19FBC5039AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70E9765-6EA6-4128-8EB0-DF8867946FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90421617-5F35-4844-84D2-F67682168C54
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Vendim Asamble 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Constech Group 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 06/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BAD00C-4716-40A5-A64F-CAB4D813BEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA6C591-81FF-47AD-8920-1C4E48DF44F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9121C68E-E059-453D-9216-9196AD4065E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EFE2BE-116F-4F44-8AD7-0F10E56A97F1

